
Výzva na predloženie cenovej ponuky 

podľa § 9 ods. 9  zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov: Štatistický úrad SR 
IČO: 166197 
Sídlo: Miletičova 3, 824 67 Bratislava 
Kontaktná osoba: Ing. Igor Vida 
Telefón: 02/50236363 
Elektronická pošta: igor.vida@statistics.sk 
Internetová adresa: www.susr.sk 

2. Predmet zákazky: 

Služby pozáručnej profilaktickej prehliadky klimatizačných zariadení vo výpočtových centrách 
Štatistického úradu SR 

3. Opis predmetu zákazky (podrobné vymedzenie predmetu zákazky): 

Profylaktika klimatizačných zariadení Daikin, Samsung a Unifliar pre Štatistický úrad SR v 
Bratislave podľa nižšie uvedeného zoznamu a  24 hodinová servisná pohotovosť počas 
volieb do orgánov samosprávnych krajov (ďalej len „OSK“) v roku 2013 v čase od 18:00 h. 
9.11.2013 do 18:00 h. 10.11. 2013 a v prípade konania druhého kola volieb aj v čase od 
18:00 h. 23.11.2013 do 18:00 h. 24.11. 2013 : 
 

 
Lokalita: VC1, Hanulova ulica č.5/C, Bratislava 

1/ Vonkajšia jednotka Daikin RZQ100B9W1B 4 ks 

2/ Vnútorná jednotka Daikin FHQ100BW1B 4 ks 

3/ Vnútorná jednotka Daikin FAQ71BW1B 1 ks 

4/ Vnútorná jednotka Daikin FHQ71BW1B 1 ks 

5/ Vonkajšia jednotka Daikin RR71B8W1B 2 ks 

6/ Vnútorná jednotka Uniflair TDAV1321A 2 ks 

7/ Vonkajšia jednotka Uniflair 30CAP1802P 2 ks 

8/ Vnútorná jednotka Samsung AQV24UGAN 1 ks 

9/ Vonkajšia jednotka Samsung AQV24UGAX 1 Ks 

 



 

Lokalita: VC2, Miletičova ulica č.3, Bratislava 

1/ Vonkajšia jednotka Daikin RZQ140DS7V1B 2 ks 

2/ Vnútorná jednotka Daikin FBQ140C7VEB 4 ks 

3/ Vonkajšia jednotka Daikin RZQ140D7V1B 2 ks 

4/ Vnútorná jednotka Daikin FTXL25G2V1B 1 ks 

5/ Vonkajšia jednotka Daikin RXL25G2V1B 1 ks 

6/ Vnútorná jednotka Uniflair TDAR1822A 2 ks 

7/ Vonkajšia jednotka Uniflair 30CAP1301P3 4 ks 

4. Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 

Nie. 

5. Spoločný slovník obstarávania (CPV): 

Hlavný predmet:  

50324200-4 Preventívna údržba 

50710000-5 Opravy a údržba elektrických a mechanických zariadení budov 

6. Typ zmluvy/objednávky: 

Objednávka v zmysle predmetu zákazky uvedeného v bode 3 tejto výzvy. 

7. Miesto realizácie predmetu zákazky: 

Štatistický úrad SR v Bratislave, Miletičova 3, 824 67 Bratislava 26 

8. Termín realizácie predmetu zákazky: 

Od 1. 11. – 23. 11. 2013 

9. Cena, mena a spôsob stanovenia ceny predmetu zákazky: 

9.1. Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena za predmet zákazky, uvedená 
v ponuke, bude vyjadrená v eurách. 

9.2. Navrhovaná zmluvná cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa 
zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 



9.3. Celková cena bude stanovená v eurách bez DPH a s DPH. Cena musí 
obsahovať všetky náklady spojené s realizáciou predmetu zákazky. 

9.4. Ak uchádzač nie je platiteľ DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na 
skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní v ponuke. 

10. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky: 

Splatnosť faktúry je 21 dní od jej doručenia. Verejný obstarávateľ neposkytne 
preddavok ani zálohovú platbu. 

11. Podmienky účasti: 

Uchádzač predloží kópiu dokladu o oprávnení poskytovať služby uvedená v bode 3 
tejto výzvy (výpis z obchodného registra, živnostenský list a pod.). 

12. Obsah cenovej ponuky: 

Cenová ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať: 

- návrh uchádzača spracovaný podľa prílohy č. 1 tejto výzvy,  

- čestné vyhlásenie uchádzača, že súhlasí s podmienkami uvedenými v tejto výzve, 

- doklad podľa bodu 11 tejto výzvy, 

- presný popis poskytovanej služby. 

 

13.  Lehota a miesto na predloženie cenovej ponuky: 

Lehota na predloženie cenových ponúk: do: 17. 10. 2013 čas: 10:00 hod. 

Adresa, na ktorú sa majú cenové ponuky doručiť: 

Názov: Štatistický úrad SR 
Adresa: Miletičova 3 

Obec (mesto): Bratislava 

PSČ: 824 67  

Kontaktná osoba: Ing. Igor Vida  

Telefón: 02/50236363 

E-mail: igor.vida@statistics.sk 
 
Ponuky vypracované podľa bodu 12 tejto výzvy môžu byť predložené v listinnej podobe, 
prípadne zaslané e-mailom na adresu uvedenú v tomto bode. 

 

14. Kritériá na hodnotenie cenových ponúk 

14.1. Jediným kritériom na vyhodnotenie cenových ponúk je najnižšia celková cena 
v eurách s DPH. 

14.2. Úspešným uchádzačom sa stane uchádzač, ktorého ponuka obsahuje najnižšiu 
celkovú cenu v eurách s DPH za celý predmet zákazky definovaný v bode 3. 

mailto:verejne.obstaravanie@statistics.sk


15. Vyhodnotenie cenových ponúk: 

Verejný obstarávateľ vyhodnotí predložené cenové ponuky z hľadiska splnenia 
požiadaviek verejného obstarávateľa na predmet zákazky. Vyhodnotenie ponúk je 
neverejné. 

 

16. Oznámenie o výsledku vyhodnotenia cenových ponúk: 

Každému uchádzačovi, ktorého cenová ponuka bola vyhodnotená, bude bezodkladne 
zaslané oznámenie o výsledku vyhodnotenia cenových ponúk.  

Úspešnému uchádzačovi bude zaslané oznámenie, že jeho ponuka bola prijatá. 

17. Obchodné podmienky: 

17.1 Uchádzač poskytne službu uvedenú v predmete zákazky v termíne od 1.11.2013 do 
23.11.2013 

17.2 Verejný obstarávateľ sa zaväzuje službu prevziať na základe akceptačného 
protokolu. 

17.3 Verejný obstarávateľ neposkytne preddavky. 

17.4 Úhrada dohodnutej ceny sa uskutoční na základe faktúry vystavenej uchádzačom po 
poskytnutí služby. 

17.5 Záruka na poskytnutú službu bude minimálne do 30. 11. 2013.  

17.6 Faktúra musí v prílohe obsahovať aj doklad o poskytnutí služby potvrdený 
oprávneným zamestnancom verejného obstarávateľa. 

17.7 Termín splatnosti faktúry je 21 dní odo dňa jej doručenia verejnému obstarávateľovi. 

 

18. Ďalšie doplňujúce údaje: 



Príloha č. 1 výzvy 

 

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA URČENÉHO VEREJNÝM 
OBSTARÁVATEĽOM NA VYHODNOTENIE CENOVÝCH PONÚK 

 

1. Meno resp. obchodné meno uchádzača:  

2. Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača: 

3. Názov predmetu zákazky: Služby pozáručnej profilaktickej prehliadky klimatizačných 
zariadení vo výpočtových centrách Štatistického úradu SR 

(ceny uvádzané v eurách na dve desatinné miesta). 

Názov služby MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 

MJ 

v eurách 

bez DPH 

Cena za 

MJ 

v eurách s 

DPH 

Celková 

cena 

v eurách  

bez DPH 

Celková 

cena 

v eurách  

s DPH 

 
Služby pozáručnej 
profilaktickej prehliadky 
klimatizačných zariadení 
vo výpočtovom centre 1 
Štatistického úradu SR 
 

ks 1  

 

 

 

 
Služby pozáručnej 
profilaktickej prehliadky 
klimatizačných zariadení 
vo výpočtovom centre 2 
Štatistického úradu SR 
 

ks 1  

 

 

 

 
24 hodinová servisná 
pohotovosť počas jedného 
kola volieb do OSK v roku 
2013 

  

ks 1*  

 

 

 

 

*V prípade uskutočnenia druhého kola volieb sa bude táto položka účtovať dvakrát.  

Dátum:  

             

 

Meno a podpis uchádzača 

 


